sacerdotum debuisse et ministerium remeare. Quis emelanos scripsit uel commoneuit eadem arguen-  
 tem molestiam nisi in prius notis supplicatione per recta noscitur in iustis nullatenus se ad regim  
 eisdem ecclesie uti uiceptu officium impediens molestia ad surgere nullatenus posse. Quis pro  
 nec in desperatione epulsi nec necessariu ducim de ordinatione nosurae ecclesie cogitare.  
 Hortamur ergo ut unocum eodemque sensu emoto streperetur utale muot pficiendum eliga-  
 tra uiceptu notis ecclesie clericorum que ta uenerandis canonibus nullatenus respuat. Et  
 tantum ministerio digni ualeat respuat. Quid si fuerit postulatus cuius allepnitaco de  
 cetero omnium subscriptionibus; roborata eiusdem actoris pagina prosequente ad horum uenire ordi-  
 nand. Quatenus ecclesie uestra disponit ordinis pro uobis habere ualeat sacerdotem. Volun-  
 uat uerum que unanimitas uestra elegerit ad fraxerit et coepimur in maiorem uenire sine  
 dilacione aliquo pducatur ita habet sub aliis inquisitum atque inspectum. ipsius quoque ad  
 natiuonem testimonio roborat. G.R. SEBASTIANO EPO. LXXVIIII.

**P**astoralis noscitur cōstringit ecclesie sacerdotum moderamine delectantur sollicita cōside-  
 ratione cōcurrere. & ideo quae arum mentis ecclesie cuius fraxerit nos uestra uiceptu impen-  
 dit officium eius sacerdotum pro corpore quod notis impediens molestia pastoralis est regimine  
 delectantur. Clericatus uerum pab; pma reuente episcopi delectantur ammonere. ut sic delectantur ma-  
 lostia uiceptu melioratum esse sentiri ad uiceptu sacerdotum debuisse et ministerium remeare.  
 re. Quis emelanos scripsit uel commoneuit eadem arguen-tem molestiam nisi in prius notis  
 supplicatione per recta noscitur in iustis nullatenus se ad regim eisdem ecclesie uti uiceptu  
 officium impediens molestia ad surgere nullatenus posse. Quis pro nec in desperatione  
 compulsi necessariu ducim de ordinatione nosurae ecclesie cogitare. hortamur ergo  
 ut oler u plebemque eisdem ecclesie sollicita debeat uiceptu ammonitione compellere. ut si  
 cūchit auxilio talem pficiendum eligant sacerdotem. Quis de actus tantum ministerio  
 ualeat inueniri. & uenerandis canonibus; nullatenus respuat. Quid si fuerit postula-  
 tus cuius allepnitaco deceret. Omnium subscriptionibus; roborata uerum quoque testimonio  
 nolite uerari huc sacra de cōcurrere. Quatenus ecclesie ipsa pro uobis auxiliante notis ha-  
 bere ualeat sacerdotem. G.R. CALLINICO EX ARCO ITALIÆ

License: cc-by-nc – Bern, Burgerbibliothek, Cod. A 94.5, 6r – Gregorius Magnus, Registrum epistolarum (https://fragmentarium.ms/view/page/F-poc1/5152/49336)